
Strecke / track: 4326m

started: 14          classified: 14          not classified: 0

Pos Str.

Nr.

Fahrer 

rider
Vorname Bewerber FahrzeugFahrzeugFahrzeugFahrzeug Kl .Kl .Kl .Kl . TeamTeamTeamTeam

NationNationNationNation

Rn.

laps
Differenz Abstand

gap

beste Runde

fastest lap

in R.

in lap

ø Geschw.

ø speed

1 30 Wüsthoff Dennis Daltec Racing LO BMW FB02 5 D 9 1:39,781 9 156,1 km/h

2 25 Rodrigues Jonas Daltec Racing LO BMW FB02 5 CH 9 0:00,104 0:00,104 1:39,885 6 155,9 km/h

3 24 Amweg Levin Jo Zeller Racing LO BMW FB02 5 CH 11 0:00,209 0:00,105 1:39,990 11 155,8 km/h

4 26 Freiburghaus David Daltec Racing LO BMW FB02 5 CH 10 0:00,413 0:00,204 1:40,194 10 155,4 km/h

5 27 Kamper Corinna Daltec Racing LO BMW FB02 5 A 10 0:00,765 0:00,352 1:40,546 10 154,9 km/h

6 28 Kutzera Benjamin Daltec Racing LO BMW FB02 5 D 10 0:01,042 0:00,277 1:40,823 10 154,5 km/h

7 22 Schwitter Jan Felix Racing LO BMW FB02 5 CH 10 0:01,112 0:00,070 1:40,893 10 154,4 km/h

8 21 Felix Marcel Felix Racing LO BMW FB02 5 CH 7 0:03,941 0:02,829 1:43,722 4 150,1 km/h

9 99 Still Henrik RMS Jet VW 10 D 9 0:09,514 0:05,573 1:49,295 6 142,5 km/h

10 97 Wenzel Joe DVR VW 10 D 8 0:10,552 0:01,038 1:50,333 6 141,2 km/h

11 94 Domin Thomas DRM VW 10 D 9 0:13,132 0:02,580 1:52,913 6 137,9 km/h

12 93 Kormnmeyer Winfried PV1 VW 10 D 8 0:13,294 0:00,162 1:53,075 7 137,7 km/h

13 90 Kornmeyer Dirk PV1 VW 10 D 5 0:13,896 0:00,602 1:53,677 3 137,0 km/h

14 95 Benninger Manfred Mega VW 10 D 8 0:13,905 0:00,009 1:53,686 8 137,0 km/h

Rennleitung: Wilhelm Singer / Rainer Werner    Renndirektor: Uwe Strohmeyer     OSK Gen. CR 04/2011

Sportkommissare: Walter Jobst / Drago Bczic / Josef Rieger / Karl Marty

Techn. Kommissare Ottwin Würger

Zeitnahme: KART-DATA timing service Andreas Holzleitner / Franz Schieszler

freigegeben um /posted at: 10:47:31 Aushangzeit : 10:50:27

Kl. = (5) Formel Lista  /  (10) Formel V
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Ergebnis inoffiziell bis zur Bestätigung durch den Sportkommissare
timing by KART-DATA 


